[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.02.2002г. № 74

Об изменении ставок рыночных сборов

и платы за услуги, оказываемые МП

"Цимлянский рынок".

На основании заявления директора МП "Цимлянский рынок" от 4.02.2002г. №1, решения тарифной комиссии администрации Цимлянского района от 31.01.2002 г. № 11, направленной на ликвидацию убыточности и стабилизации работы МП "Цимлянский рынок" и руководствуясь "Положением о комитете по управлению имуществом" утвержденного постановлением главы администрации Цимлянского района от 23.11.199г.

№ 540

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ставки рыночных сборов и платы за услуги, оказываемые на продовольственном  рынке г. Цимлянска, за 1 день торговли МП "Цимлянский рынок", согласно приложению №1.

2.Распоряжение главы администрации от 11.02.1999 г. №41 " О ставках рыночных сборов и платы за услуги, оказываемые  на продовольственном рынке г. Цимлянска за 1 день торговли считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района Акименко В.М.

Глава администрации района                                         М.Б. Гайчук